
Dubeninki: Dowóz dzieci do Szkoły Podstawowej w Dubeninkach i Gimnazjum w 

Dubeninkach 

Numer ogłoszenia: 520460 - 2012; data zamieszczenia: 19.12.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 445924 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wójt Gminy Dubeninki, ul. Mereckiego 27, 19-504 Dubeninki, 

woj. warmińsko-mazurskie, tel. , faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz dzieci do Szkoły 

Podstawowej w Dubeninkach i Gimnazjum w Dubeninkach. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dowóz dzieci do Szkoły Podstawowej w 

Dubeninkach i Gimnazjum w Dubeninkach z miejscowości Marlinowo, Czarne, Czarne gm. 

Filipów, Zawiszyn, Białe Jeziorki, Cisówek, Bludzie i Żabojady. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.17.00.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.12.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PKS w Suwałkach Spółka Akcyjna,, Wojska Polskiego 100, 16-400 Suwałki, 

kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 68238,21 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 81704,70 

 Oferta z najniższą ceną: 81704,70 / Oferta z najwyższą ceną: 82942,65 

 Waluta: PLN. 

 


